OSSH OSHEE

OPERATORI | SISTEMIT GROUP
TE SHPERNDARJES

Njoftimi i Kontratés

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Vloré

Adresa L.“Kushtrimi” , Rr. ”Gjergj Kastrioti” Vloré
Tel/Fax

E-mail olsi.lushi@oshee.al (Person Pérgjegjés Olsi Lushi)

Fagja né Internet www.oshee.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “E Hapur — Puné” me mjete elektronike.

3. Objekti i kontratés: “Rikonstruksion i kabinave si dhe rrjeti TU me ABC né JUG, i zonave té
mbetura jashté projektit té Kooperacionit Italian™.

4.Numri i referencés sé procedurés: REF-82800-12-22-2020

5. Fondi limit: 348.699.580 (tregind e dyzet e teté milion e gjashtéqgind e nentédhjeté e nénté
mijé e peséqind e tetédhjeté) leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 12 (dymbédhjeté) muaj nga data
e dorézimit te sheshit.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data: 25/01/2021
Ora: 13:00, ne www.app.gov.al.

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data: 25/01/2021 Ora:
13:00, ne www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erion OSMANAJ
Drejtor i Njésisé Vloré
Operatori i Sistemit té Shpérndarjes sh.a.

Adresa: L.“Kushtrimi” , Rr. "Gjergj Kastrioti”, prané Ish-Frigoriferit, Vloré, Shqipéri www.oshee.al NIPT: L81530018E


http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

